
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
О присвоении звания  
Почетный гражданин Горнозаводского  
городского округа Пермского края 
 

Руководствуясь решением Думы Горнозаводского городского округа 

Пермского края от 25 июля 2024 г. № 90 «Об утверждении Положения о звании 

Почетный гражданин Горнозаводского городского округа Пермского края», 

статьями 21, 29 Устава Горнозаводского городского округа Пермского края, Дума 

Горнозаводского городского округа Пермского края  

РЕШАЕТ: 

1. Присвоить звание Почетный гражданин Горнозаводского городского 

округа Пермского края: 

1.1. Гороховой Валентине Ивановне; 

1.2. Драбич Валентине Григорьевне; 

1.3. Малькензону Иосифу Николаевичу. 

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальный сайт 

администрации Горнозаводского городского округа Пермского края» 

www.gornozavodskii.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный 

депутатский комитет Думы Горнозаводского городского округа Пермского края 

по социальным вопросам (Белослудцева Н.В.). 

Председатель Думы  Горнозаводского 
городского округа Пермского края 
 

 

__________________ А.В. Коваль 

Глава городского округа - глава 
администрации Горнозаводского 
городского округа  Пермского края 

 

__________________ В.В. Лумпов 
 

30.10.2024 108 


